
Zarządzenie Nr 132/12 

Burmistrza Sępopola  

z  09  maja  2012 r. 

 

w sprawie:   przeprowadzenia    konsultacji  projektu  uchwały w sprawie warunków  

                     i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Sępopol 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie   gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142,  poz. 1591 ze zm. ) oraz Uchwale Nr III/14/10 Rady Miejskiej w 

Sępopolu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie  określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji   

 

Burmistrz Sępopola zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedmiotem   konsultacji  jest  uchwała w sprawie warunków i trybu  finansowania rozwoju 

sportu na terenie Gminy Sępopol. 

 

§ 2 

 

Formą konsultacji jest zamieszczenie projektu uchwały w sprawie warunków i trybu  

finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Sępopol wraz z odpowiednim formularzem w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej  Urzędu Miejskiego w 

Sępopolu. 

 

§ 3 

 

Konsultacje rozpoczną się dnia 10 maja, a zakończą 15 maja 2012 r. Pisemne opinie lub uwagi 

przyjmowane są w pokoju nr 13 Urzędu Miejskiego w Sępopolu od godz. 7
15

 do 15
15

 lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres : i.olechowska@sepopol.pl 

 

§ 4 

 

Wykonanie   zarządzenia   powierza    się   pracownikowi   odpowiedzialnemu  za   współpracę  

z organizacjami pozarządowymi. 

 

 § 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                Burmistrz 

                                                                                                     mgr  Grzegorz  Mucha 

mailto:i.olechowska@sepopol.pl

